山东农业大学外来进修人员管理协议书
甲方: 山东农业大学

乙方（派出学校）: ____________大学
丙方（访学人员）：________        ____
身份证号：____________________

联系电话：____________________
为了进一步较强校际合作，培养优秀青年师资队伍，甲乙丙三方就实施青年教师国内访学事宜达成以下协议:

1.甲方同意接收乙方派遣丙方到甲方接收单位________ ____ 学院进行访问学习，访学时间从     年    月    日至    年    月    日。

2.甲方给丙方指定指导教师为__________，负责访学期间学习和科研工作的指导。

3.丙方在甲方的访学内容为：________________________________________________________________________________________________________________________________________________

4.甲方及甲方接收单位给进修人员提供正常的生活、学习和科研条件，如办理临时校园卡、听课、参加学术活动、参加相关科研活动等。
5.甲方接收单位及指导教师负责丙方的日常管理工作。
6.乙方为丙方提供访学经费为__________元，其中，支付给甲方用于丙方在甲方、甲方接收单位及指导教师的管理和指导费用为__________元。
7.丙方在甲方访学期间产生的食宿、交通等费用由乙、丙双方协商解决。
8.访学期间，丙方应该遵守甲方的校纪校规，按照访学规定的内容开展科研活动。

9.丙方结束访学后，应按期离开甲方，返回乙方。甲方接收单位应及时对丙方进行考核，甲方根据考核情况出具访学证明。

10.访学期间，如有增加或变动协议内容，或出现本协议未尽事宜，由甲、乙双方协商解决。

11.本协议一式五份，甲方、乙方、丙方及甲方接收单位、指导教师各持壹份，签字盖章后生效。

甲方（山东农业大学）人事处：(盖章)

负责人签字:
年    月    日

乙方（____________大学）人事部门：(盖章)

负责人签字:

年    月    日

甲方接收单位（山东农业大学____________学院）：(盖章)

负责人签字:

年    月    日

指导教师签字:

年    月    日

进修人员签字:

年    月    日

 (请用A4纸正反打印)